
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 10 mars 2018
Partants : 2 Discipline : CYCLO CROSS
Classés : 2 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 84 TRANQUILLE Paulin EC VERNOUILLET V.T. Prélicencié
2 83 48782100321 BENAICHATA Ismael ROUE D'OR CONFLANAISE Prélicencié

TDJC 78 Prélicenciés
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 11 Classés : 11
Poussins 1 : 9 Poussins 1 : 7 Poussins 1 : 7
Poussins 2 : 7 Poussins 2 : 4 Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 65 48782280145 MERVOYER Charles US MAULE CYCLISME Poussin 1
2 66 48782430267 ARNOULT Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 2
3 76 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
4 74 48782100312 GOTTI Clément ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
5 75 48782100113 LACOTE Soren ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
6 64 48782280265 JEUMER Clément US MAULE CYCLISME Poussin 2
7 72 48782100303 DELAVAL Kenzo ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1
8 67 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
9 61 48782280112 BROSSARD Nolan US MAULE CYCLISME Poussin 1
10 73 48782100315 FOUCHER Sarah ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1
11 63 48782280260 GALLET Tristan US MAULE CYCLISME Poussin 1

TDJC 78 Poussins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT POUSSINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 19 Partants : 15 Classés : 15
Pupilles 1 : 10 Pupilles 1 : 9 Pupilles 1 : 9
Pupilles 2 : 9 Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : 6

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 31 48782280084 CUENIN Maceo US MAULE CYCLISME Pupille 2
2 32 48782280136 FONTAINE Julian US MAULE CYCLISME Pupille 2
3 33 48782280264 GY Raphaël US MAULE CYCLISME Pupille 2
4 38 48782430301 BOURNONVILLE Adrien EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
5 49 48782100307 ONDET Ivan ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
6 36 48782210160 TARROU Amaël EC DU HOUDANAIS Pupille 1
7 44 48782430288 REBUFFIE Axel EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
8 43 48782430299 QUEMENEUR KERIGNARD Louarn EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
9 35 48782210038 SECACHE Timéo EC DU HOUDANAIS Pupille 1
10 48 48782100316 CHARLOT Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
11 37 48782430296 BLANC Guillaume EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
12 47 48782100318 ALVES DA CUNHA Isaura ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 2
13 42 48782430305 MOISON Nolan EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
14 39 48782430297 CAILLAUX Jean EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
15 41 48782430298 GRIGI Virgile EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1

TDJC 78 Pupilles
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PUPILLES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
CYCLO CROSS

Engagés : 15 Partants : 9 Classés : 9
Benjamins 1 : 8 Benjamins 1 : 5 Benjamins 1 : 5
Benjamins 2 : 7 Benjamins 2 : 4 Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 14 48782430123 LEVASSEUR Arthur EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2
2 13 48782210019 HAINCOURT Clément EC DU HOUDANAIS Benjamin 2
3 21 48782100234 MARCHAND Lucas ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
4 22 48782100173 MARCHAND Mattéo ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
5 25 48782280055 KERAVAL Corentin US MAULE CYCLISME Benjamin 1
6 11 48782280179 GALLET Camille US MAULE CYCLISME Benjamin 1
7 23 48782100306 ONDET Louise ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1
8 24 48782100302 SAINGENEST Noah ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1
9 16 48782430312 VINTOUSKY Valentin EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 1

TDJC 78 Benjamins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT BENJAMINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 6 Partants : 2 Classés : 2
Minimes 1 : 4 Minimes 1 : 1 Minimes 1 : 1
Minimes 2 : 2 Minimes 2 : 1 Minimes 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 1 48782280053 DERLY Sullivan US MAULE CYCLISME Minime 1
2 6 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 2

TDJC 78 Minimes
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT MINIMES



CLUB TOTAL POINTS

1 US MAULE CYCLISME 1 + 1 + 5 + 2 = 9

2 EC VERNOUILLET V. T. 1 + 2 + 4 + 3 = 10

3 ROUE D'OR CONFLANAISE 3 + 4 + 5 + 4 = 16

PRIX  D'EQUIPE
DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 10 mars 2018
Partants : 2 Discipline : VITESSE
Classés : 2 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 84 TRANQUILLE Paulin EC VERNOUILLET V.T. Prélicencié
2 83 48782100321 BENAICHATA Ismael ROUE D'OR CONFLANAISE Prélicencié

TDJC 78 Prélicenciés
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 11 Classés : 11
Poussins 1 : 9 Poussins 1 : 7 Poussins 1 : 7
Poussins 2 : 7 Poussins 2 : 4 Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 66 48782430267 ARNOULT Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 2
2 64 48782280265 JEUMER Clément US MAULE CYCLISME Poussin 2
3 65 48782280145 MERVOYER Charles US MAULE CYCLISME Poussin 1
4 72 48782100303 DELAVAL Kenzo ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1
5 76 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
6 67 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
7 74 48782100312 GOTTI Clément ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
8 75 48782100113 LACOTE Soren ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
9 73 48782100315 FOUCHER Sarah ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1
10 61 48782280112 BROSSARD Nolan US MAULE CYCLISME Poussin 1
11 63 48782280260 GALLET Tristan US MAULE CYCLISME Poussin 1

TDJC 78 Poussins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT POUSSINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 19 Partants : 15 Classés : 12
Pupilles 1 : 10 Pupilles 1 : 9 Pupilles 1 : 7
Pupilles 2 : 9 Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 31 48782280084 CUENIN Maceo US MAULE CYCLISME Pupille 2
2 32 48782280136 FONTAINE Julian US MAULE CYCLISME Pupille 2
3 44 48782430288 REBUFFIE Axel EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
4 33 48782280264 GY Raphaël US MAULE CYCLISME Pupille 2
5 35 48782210038 SECACHE Timéo EC DU HOUDANAIS Pupille 1
6 43 48782430299 QUEMENEUR KERIGNARD Louarn EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
7 47 48782100318 ALVES DA CUNHA Isaura ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 2
8 36 48782210160 TARROU Amaël EC DU HOUDANAIS Pupille 1
9 48 48782100316 CHARLOT Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
10 42 48782430305 MOISON Nolan EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
11 49 48782100307 ONDET Ivan ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
12 39 48782430297 CAILLAUX Jean EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1

TDJC 78 Pupilles
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PUPILLES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
CYCLO CROSS

Engagés : 15 Partants : 9 Classés : 8
Benjamins 1 : 8 Benjamins 1 : 5 Benjamins 1 : 4
Benjamins 2 : 7 Benjamins 2 : 4 Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 14 48782430123 LEVASSEUR Arthur EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2
2 22 48782100173 MARCHAND Mattéo ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
3 21 48782100234 MARCHAND Lucas ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
4 25 48782280055 KERAVAL Corentin US MAULE CYCLISME Benjamin 1
5 13 48782210019 HAINCOURT Clément EC DU HOUDANAIS Benjamin 2
6 23 48782100306 ONDET Louise ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1
7 11 48782280179 GALLET Camille US MAULE CYCLISME Benjamin 1
8 24 48782100302 SAINGENEST Noah ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1

TDJC 78 Benjamins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT BENJAMINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 6 Partants : 2 Classés : 2
Minimes 1 : 4 Minimes 1 : 1 Minimes 1 : 1
Minimes 2 : 2 Minimes 2 : 1 Minimes 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 6 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 2
2 1 48782280053 DERLY Sullivan US MAULE CYCLISME Minime 1

TDJC 78 Minimes
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT MINIMES



CLUB TOTAL POINTS

1 US MAULE CYCLISME 1 + 2 + 4 + 2 = 12

2 EC VERNOUILLET V. T. 1 + 1 + 3 + 5 = 16

3 ROUE D'OR CONFLANAISE 2 + 4 + 7 + 2 = 23

PRIX  D'EQUIPE
DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 4 Date : samedi 10 mars 2018
Partants : 2 Discipline : CYCLO CROSS
Classés : 2 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 84 TRANQUILLE Paulin EC VERNOUILLET V.T. Prélicencié
2 83 48782100321 BENAICHATA Ismael ROUE D'OR CONFLANAISE Prélicencié

TDJC 78 Prélicenciés
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 11 Classés : 11
Poussins 1 : 9 Poussins 1 : 7 Poussins 1 : 7
Poussins 2 : 7 Poussins 2 : 4 Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 66 48782430267 ARNOULT Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 2
2 65 48782280145 MERVOYER Charles US MAULE CYCLISME Poussin 1
3 76 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
4 64 48782280265 JEUMER Clément US MAULE CYCLISME Poussin 2
5 74 48782100312 GOTTI Clément ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
6 61 48782280112 BROSSARD Nolan US MAULE CYCLISME Poussin 1
7 75 48782100113 LACOTE Soren ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 2
8 67 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. Poussin 1
9 73 48782100315 FOUCHER Sarah ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1
10 63 48782280260 GALLET Tristan US MAULE CYCLISME Poussin 1
11 72 48782100303 DELAVAL Kenzo ROUE D'OR CONFLANAISE Poussin 1

TDJC 78 Poussins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT POUSSINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 19 Partants : 15 Classés : 15
Pupilles 1 : 10 Pupilles 1 : 9 Pupilles 1 : 9
Pupilles 2 : 9 Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : 6

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 40 48782430178 CANON Gabriel EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
2 31 48782280084 CUENIN Maceo US MAULE CYCLISME Pupille 2
3 32 48782280136 FONTAINE Julian US MAULE CYCLISME Pupille 2
4 44 48782430288 REBUFFIE Axel EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
5 33 48782280264 GY Raphaël US MAULE CYCLISME Pupille 2
6 38 48782430301 BOURNONVILLE Adrien EC VERNOUILLET V. T. Pupille 2
7 35 48782210038 SECACHE Timéo EC DU HOUDANAIS Pupille 1
8 49 48782100307 ONDET Ivan ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
9 39 48782430297 CAILLAUX Jean EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
10 36 48782210160 TARROU Amaël EC DU HOUDANAIS Pupille 1
11 47 48782100318 ALVES DA CUNHA Isaura ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 2
12 43 48782430299 QUEMENEUR KERIGNARD Louarn EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
13 42 48782430305 MOISON Nolan EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1
14 48 48782100316 CHARLOT Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Pupille 1
15 41 48782430298 GRIGI Virgile EC VERNOUILLET V. T. Pupille 1

TDJC 78 Pupilles
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT PUPILLES



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
CYCLO CROSS

Engagés : 15 Partants : 9 Classés : 8
Benjamins 1 : 8 Benjamins 1 : 5 Benjamins 1 : 4
Benjamins 2 : 7 Benjamins 2 : 4 Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 14 48782430123 LEVASSEUR Arthur EC VERNOUILLET V. T. Benjamin 2
2 22 48782100173 MARCHAND Mattéo ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
3 21 48782100234 MARCHAND Lucas ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 2
4 13 48782210019 HAINCOURT Clément EC DU HOUDANAIS Benjamin 2
5 25 48782280055 KERAVAL Corentin US MAULE CYCLISME Benjamin 1
6 11 48782280179 GALLET Camille US MAULE CYCLISME Benjamin 1
7 24 48782100302 SAINGENEST Noah ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1
8 23 48782100306 ONDET Louise ROUE D'OR CONFLANAISE Benjamin 1

TDJC 78 Benjamins
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT BENJAMINS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 78

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 6 Partants : 2 Classés : 2
Minimes 1 : 4 Minimes 1 : 1 Minimes 1 : 1
Minimes 2 : 2 Minimes 2 : 1 Minimes 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 6 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 2
2 1 48782280053 DERLY Sullivan US MAULE CYCLISME Minime 1

TDJC 78 Minimes
MAULE
US MAULE CYCLISME

CLASSEMENT MINIMES



CLUB TOTAL POINTS

1 EC VERNOUILLET V.T. 1 + 3 + 1 + 4 = 10

2 US MAULE CYCLISME 2 + 4 + 2 + 3 = 16

3 ROUE D'OR CONFLANAISE 5 + 7 + 8 + 2 = 25

PRIX  D'EQUIPE
DETAIL POINTS


